da parte di CNH Industrial FS S.A., con sede in Torino, Lungo Stura Lazio, 49 – 

10156, a rogito del Dott. Marco Papi, Notaio in Roma; 

che sulla base della disciplina di gara e dell'offerta economica dell'A.T.I., 

l'importo complessivo contrattuale è pari ad Euro 269.285,13 

(duecentosessantanovemiladuecentottantacinque/13), oltre I.V.A., da 

corrispondersi mediante leasing nell'arco del periodo contrattuale di 60 

(sessanta) mesi, secondo il prospetto specificato sulla Determinazione n. 534 del 

3 agosto 2015, e decorrente dal mese di ottobre 2015: 

Anticipo (rata n.

[...]

mensili a canone fisso (comprensivo di capitale ed 

interessi di leasing) 

€ 243.910,13 

Riscatto finale pari al 1% del prezzo, oltre IVA € 2.225,00 

che con la stessa Determinazione si provvedeva alla prenotazione di somme per i 

successivi anni cosi suddivisi: 

 per l’anno 2017: € 49.608,84 (quarantanovemilaseicentootto/84) esclusa 

IVA; 

 per l’anno 2018: € 49.608,84 (quarantanovemilaseicentootto/84) esclusa 

IVA; 

 per l’anno 2019: € 49.608,84 (quarantanovemilaseicentootto/84) esclusa 

IVA; 

 per l’anno 2020: € 39.431,63 (trentanovemilaquattrocentotrentuno/63) 

esclusa IVA, pari alla somma di 9 rate (corrispondente ad € 37.206,60) e 

dell’1% di riscatto finale (corrispondente ad € 2.225,00). 

CONSIDERATO che il Capitolo di Spesa U00012, U.1.03.02.08.001 dell’esercizio finanziario

[...]

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture); 

DETERMINA 

Per i suesposti motivi che costituiscono parte integrante della presente determinazione  

1. di confermare l’impegno della somma pari ad € 60.522,78 

(sessantamilacinquecentoventidue/78) incluso IVA al 22%, sul capitolo U00012, 

U.1.03.02.08.001 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, esercizio finanziario 2017 

che presenta la necessaria disponibilità; 

2. di riversare all’Erario, in sede di liquidazione e pagamento, la somma di € 10.913,94 

(diecimilanovecentotredici/94), concernente l’IVA al 22% sul cap. 100063 – 9.01.99.99.999,  

Ing. Vincenzo Ialongo